



«ASDIQLAYMAN»
Toshkent shahar statistika
boshqarmasi boshlig'i v.b.
L. Mirsoatov
26 sentabr 2024- yil

**Toshkent shahar statistika boshqarmasida
korrupsiyaga qarshi kurashish mavzusida
bo'lib o'tgan yig'ilish**

BAYONI № 9

2024- yil 26-sentabr

Toshkent sh.

Yig'ilish raisi:

L. Mirsoatov – boshqarma boshlig'i.

Qatnashganlar:

D. Rustamov – boshqarma boshlig'ining o'rinbosari
S. Annazarov – boshqarma boshlig'ining o'rinbosari
Boshqarma tarmoq bo'limlari va tuman statistika
bo'limlari xodimlari

KUN TARTIBI:

**O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 5-iyundagi PQ-210-son
“Manfaatlar to'qnashuvi to'g'risida”gi qarori to'g'risida.**

(L. Mirsoatov, D. Rustamov, S. Annazarov, A. Mamatov, S. Ibrohimbekov, L. Mirsoatov)

Yig'ilishida, Toshkent shahar statistika boshqarmasi boshlig'i L. Mirsoatov so'zga chiqib, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 5-iyundagi PQ-210-son “Manfaatlar to'qnashuvi to'g'risida”gi qarori yuzasidan boshqarma va tuman statistika bo'limlari xodimlariga qisqacha tushunchalar berib o'tdi.

Shuningdek, qaror mazmun-mohiyatini ta'kidlab o'tildi: O'zbekiston Respublikasining “Manfaatlar to'qnashuvi to'g'risida”gi Qonuni ijrosini samarali tashkil etish, ushbu Qonun bilan belgilangan talablarni davlat organlari va tashkilotlarida joriy etishda xodimlarning huquq va manfaatlariga so'zsiz rioya etilishini ta'minlash, shuningdek, manfaatlar to'qnashuvining oldini olishga oid huquqiy tartibotlarning mazmun-mohiyatini davlat organlari va tashkilotlari xodimlari va keng jamoatchilikka tushuntirish orqali mazkur Qonunni amalga kiritishga har tomonlama va puxta tayyorgarlik ko'rish yuzasidan boshqarma va tuman statistika xodimlariga ta'kidlab o'tildi.

Yig'ilishda, qarorda 11 maqsad belgilangan bo'lib qonunni har tomonlama va puxta tayyorgarlik ko'rish uchun belgilangan bo'lib bular:

4. Davlat organlari va tashkilotlarida manfaatlar to'qnashuvi holatlarini aniqlash uchun sharoit yaratish maqsadida Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi (A. Burxanov) Raqamli texnologiyalar vazirligi (Sh. Shermatov) va boshqa manfaatdor idoralar bilan birgalikda 2024-yil yakuniga qadar:

“E-anticor.uz” elektron platformasida manfaatlar to'qnashuvi bilan bog'liq holatlarni aniqlash va onlayn monitoring qilish imkonini beruvchi elektron modul ishga tushirilishini;

Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi, Adliya vazirligi, Iqtisodiyot va moliya vazirligi, Soliq qo'mitasi, Davlat xizmatini rivojlantirish agentligining tegishli axborot tizimlarini “Elektron hukumat” tizimining Idoralararo integratsiyalashuv platformasi bilan integratsiya qilinishini ta'minlasin.

Bunda quyidagi vaziyatlarda Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligining tashabbusiga yoki davlat organlari va tashkilotlarining onlayn so'roviga asosan “E-anticor.uz” elektron platformasi orqali manfaatlar to'qnashuvi holatlari aniqlanadi:

mavjud manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi xabarnoma hamda ehtimoliy manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi deklaratsiyalarni o'rganishda;

davlat xaridlari bo'yicha bayonnoma va shartnomalarni, shuningdek, tijorat tashkilotlarining affillangan shaxslari va benefitsiarlari bo'yicha ma'lumotlarni o'rganishda;

xodimning faoliyatida manfaatlar to'qnashuvining oldini olish bo'yicha belgilangan cheklovlarga amal qilinishini tekshirishda;

manfaatlar to'qnashuvini tartibga solish bo'yicha tarkibiy bo'linmalar tomonidan manfaatlar to'qnashuvini aniqlash uchun elektron bazalardan olingan ma'lumotlarni o'rganishda;

ommaviy axborot vositalari, shu jumladan Internet jahon axborot tarmog'i va ijtimoiy tarmoqlardagi davlat organlari va tashkilotlarida manfaatlar to'qnashuviga yo'l qo'yilayotganligi haqidagi murojaatlarni tekshirishda.

“E-anticor.uz” elektron platformasida elektron modulni yaratish va modernizatsiya qilish bilan bog'liq xarajatlar Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi huzuridagi Jamoatchilik nazoratini rivojlantirish jamg'armasi hisobidan qoplanishi belgilansin.

5. Manfaatlar to'qnashuvi bilan bog'liq holatlarni aniqlashda jamoatchilik ishtirokini ta'minlash maqsadida:

davlat organlari va tashkilotlari xodimlari faoliyatida manfaatlar to'qnashuvi holatlari bo'yicha tegishli dalillarni ilova qilgan holda ularni aniqlashda faol yordam bergan shaxslarga undirilgan jarimaning ellik foizi miqdorida mukofot puli berish;

Respublika idoralararo komissiyasining ishchi organlari tomonidan har chorakda davlat organlari va tashkilotlarida manfaatlar to'qnashuviga yo'l qo'yilgan holatlar, ularni bartaraf etish, shuningdek, bunday holatlarning oldini olish bo'yicha ko'rilgan choralar haqida jamoatchilikni xabardor qilib borish amaliyoti joriy etilsin.

6. Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi (A. Burxanov) Adliya vazirligi (A. Tashkulov) bilan birgalikda:

ikki oy muddatda davlat organlari va tashkilotlari uchun manfaatlar to'qnashuvini tartibga solish bo'yicha uslubiy tavsiyalarni ishlab chiqsin;

2024-yil 1-oktabrga qadar xalqaro ekspertlarni jalb etgan holda manfaatlar to'qnashuvini hisobga olish reyestri, mavjud manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi xabarnoma va ehtimoliy manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi deklaratsiyaning namunaviy shakllarini tasdiqlasin.

7. Adliya vazirligi (A. Tashkulov) Bosh prokuratura (N. Yo'ldoshev) va Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi (A. Burxanov) bilan birgalikda:

bir oy muddatda ro'yxatdagi davlat organlari va tashkilotlarining xodimlari o'rtasida manfaatlar to'qnashuvi bo'yicha bilim va ko'nikmalarni baholash uchun onlayn test sinovlari o'tkazilishini;

uch oy muddatda ro'yxatdagi davlat organlari va tashkilotlarida manfaatlar to'qnashuvi holatlarini aniqlash, ularni bartaraf etish hamda oldini olish yuzasidan xodimlar uchun grafik asosida o'quv trening mashg'ulotlari tashkil etilishini ta'minlasin.

8. O'zbekiston Respublikasining "Manfaatlar to'qnashuvi to'g'risida"gi Qonuni ijrosi doirasida 2024-yilda amalga oshiriladigan ishlar yuzasidan "yo'l xaritasi" 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

Belgilansinki, Respublika idoralararo komissiyasining ishchi organlari "yo'l xaritasi"da nazarda tutilgan chora-tadbirlarning amalga oshirilishi ustidan tizimli monitoringni olib boradi hamda natijasi bo'yicha har chorakda Respublika idoralararo komissiyasiga axborot kiritib boradi.

9. Oliy Majlis palatalariga ro'yxatdagi davlat organlari va tashkilotlarida Qonun bilan belgilangan talablarga rioya etilishi, shu jumladan ularning faoliyatida manfaatlar to'qnashuvining oldini olish bo'yicha ko'rilgan choralar ustidan ta'sirchan parlament nazoratini olib borish tavsiya etilsin.

10. Respublika idoralararo komissiyasi (A. Aripov) bir oy muddatda ro'yxatdagi davlat organlari va tashkilotlari tomonidan Qonunni amalga oshirish bo'yicha idoraviy dasturlar qabul qilinishini ta'minlasin.

11. Mazkur qaror ijrosini samarali tashkil etish va muvofiqlashtirish O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri A.N. Aripov zimmasiga yuklansin.

Shu bilan birga, boshqarma hamda tuman statistika bo'limlari xodimlarining odob-axloq qoidalariga amal qilishlari to'g'risida to'xtalib o'tildi.

Kun tartibidagi masalalar va ular to'g'risidagi fikr-mulohazalardan kelib chiqib yig'ilish

QAROR QILADI:

1. Toshkent shahar statistika boshqarmasi boshlig'i L.Mirsoatov so'zga chiqib, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 5-iyundagi PQ-210-son "Manfaatlar to'qnashuvi to'g'risida"gi qarori yuzasidan hisoboti ma'lumot uchun qabul qilinsin.

2. Boshqarmaning tarmoq va tuman statistika bo'limlari boshliqlariga:
Toshkent shahar statistika boshqarmasi boshlig'i L.Mirsoatov so'zga chiqib, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 5-iyundagi PQ-210-son "Manfaatlar to'qnashuvi to'g'risida"gi qarori bandlarida berilgan barcha topshiriqlar ijro va ma'lumot uchun qabul qilinsin .

Yig'ilish kotibi



A. Mamatov